


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
 Uso: CDFI, G01 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI. G01 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
SUPER MODE - [SMO710204MS7] AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 01 81 83781300 01 81 83354435		Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	533759	CDMX. 2023-02-07T20:46:54
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL000585	V0000141	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
SAN PEDRO AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días		OC6685 ORD000000561531	
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
(1) - OC 6685 FLETE PAGADO					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Caja 12 XBX	0041736018143	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Gusto Frutt Ex. V. de 500 ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	2,449.44	0.0000	0.00	1,224.72	2,449.44
3	Caja 12 XBX	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 23 43 1333 3000166 430 2023-01-29	7,711.20	0.0000	0.00	1,927.80	7,711.20
2	Caja 12 XBX	0041736001602	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio 100% Puro de 0750ml 23 43 1333 3000166 430 2023-01-29	3,452.64	0.0000	0.00	1,726.32	3,452.64
2	Caja 6 XBX	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 23 43 1333 3000166 430 2023-01-29	597.24	0.0000	0.00	298.62	597.24
2	Caja 6 XBX	0070734055003	50201700	(02)	Te Herbal Celestial Frutal (18 sobres) Surtido 40 g 22 24 1772 2012846 240 2022-12-27	746.28	0.0000	0.00	373.14	746.28
1	Caja 6 XBX	0070734053108	50201700	(02)	Te Herbal Celestial Canela Manzana (20 sobres) 48 g 22 24 1772 2003059 240 2022-02-09	373.14	0.0000	0.00	373.14	373.14
1	Caja 12 XBX	0812476017303	50121500	(02)	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	639.60	0.0000	0.00	639.60	639.60
3	Caja 12 XBX	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostrones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,921.32	0.0000	0.00	640.44	1,921.32
1	Caja 12 XBX	8001250201034	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fettuccine Con Huevo de 0250g 22 43 1333 2001611 430 2022-11-23	868.32	0.0000	0.00	868.32	868.32
1	Caja 20 XBX	0024094000326	50192900	(02)	Pasta De Cecco Capellini De Semola de 454g 22 43 1333 2001707 430 2022-12-19	1,132.20	0.0000	0.00	1,132.20	1,132.20
2	Caja 12 XBX	0024094000463	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 22 43 1333 2001707 430 2022-12-19	1,358.64	0.0000	0.00	679.32	1,358.64
1	Caja 20 XBX	0024094000289	50192900	(02)	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 22 43 1333 2001706 430 2022-12-19	1,132.20	0.0000	0.00	1,132.20	1,132.20
2	Caja 8 XBX	8001250152091	50192900	(02)	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g 22 43 1333 2001612 430 2022-11-23	1,263.68	0.0000	0.00	631.84	1,263.68
2	Caja 12 XBX	0024094000548	50192900	(02)	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454g 22 43 1333 2001710 430 2022-10-31	1,358.64	0.0000	0.00	679.32	1,358.64
2	Caja 20 XBX	0024094000364	50192900	(02)	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454g 22 43 1333 2001613 430 2022-11-23	2,264.40	0.0000	0.00	1,132.20	2,264.40
3	Caja 12 XBX	8410261759333	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml 23 43 1333 3000043 430 2023-01-02	1,587.60	0.0000	0.00	529.20	1,587.60
1	Caja 12 XBX	0632565000036	50202301	(02)	Agua Fiji de 1500 ml 22 17 3134 2003576 170 2022-07-29	785.76	0.0000	0.00	785.76	785.76
1	Caja 10 XBX	0681034000190	50201706	(02)	Cafe La Finca DescafeinadoTostado Molido de 0340g	1,283.40	0.0000	0.00	1,283.40	1,283.40
2	Caja 10 XBX	7502219322377	50201706	(02)	Cafe La Finca EuropeoTostado y Molido de 0340g	1,770.00	0.0000	0.00	885.00	1,770.00
1	Caja 10 XBX	7502219322797	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g	1,114.60	0.0000	0.00	1,114.60	1,114.60
1	Caja 10 XBX	0681034000091	50201706	(02)	Cafe La Finca Espresso Tostado Molido de 0340g	1,114.60	0.0000	0.00	1,114.60	1,114.60
1	Caja 6 XBX	0070734053726	50201700	(02)	Te Herbal Celestial Sleepytime Extra (20 sobres) 35 g 21 24 1772 1012482 240 2021-11-24	535.14	0.0000	0.00	535.14	535.14
1	Caja 6 XBX	0070734000034	50201700	(02)	Te Herbal Celestial Sleepytime (20 sobres) 28 g 22 24 1772 2012846 240 2022-12-27	373.14	0.0000	0.00	373.14	373.14
4	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De La Viuda Picante de 150 ml	2,345.00	0.0000	0.00	586.25	2,345.00
1	Caja 12 XBX	0048327203537	50151500	(02)	Aceite de Oliva YBarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 ml 22 43 1333 2001714 430 2022-12-19	663.48	0.0000	0.00	663.48	663.48
1	Caja 24	8410086979305	50171900	(02)	Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g	416.88			416.88	416.88

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
UsosCFDI: 601 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

UsocFDI, G01 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
SUPER MODE - (SMO710204MS7)		FAC	533759	CDMX. 2023-02-07T20:46:54
AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 01 81 83781300			CL000585	V0000141
01 81 83354435		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
VIA DE EMBARQUE		Forma Pago:	99 Por definir	OC6685
SAN PEDRO		Plazo:	30 días	ORD000000561531
AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO				
(1) - OC 6685 FLETE PAGADO				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	------------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

CAJAS:

62

PESO:

477 Kg

TRANSPORTE:

FLETE:

cobiar remiteante

POLIZA:

11 10 68 488

ESTA MERCANCIA VA AMPARADA POR LA POLIZA:

SEGUROS

ZURICH

Este documento es una representación impresa de un CFDI



SUPER MODE S.A. DE C.V.

ORDEN DE COMPRA GLOBAL(PRODUCTO)

PROVEEDOR

000000388 MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 32
CONTACTO: JUAN PABLO GAYTAN

DATOS SUCURSAL

ALMACEN: 0101 GOMEZ MORIN BODEGA
AVE. GOMEZ MORIN 799-A COL. DEL VALLE
SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON

DATOS ORDEN

NO ORDEN: OFC-6685

FECHA EMISION: 03/02/2023

FECHA ENTREGA: 10/02/2023

CREDITO: 30

DIAS

ELABORO: COM005

FACTURAR A:

SUPER MODE SA DE CV

RFC: SMO710204MS7

CODIGO DE BARRAS	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
041736001602	100002742	ACEITE DE OLIVA 100% 750ML.FILIPPO BER	2.00 CJA	\$1,918.08	\$3,836.16
041736018143	100002746	ACEITE DE OLIVA E.V. 500ML FILIPPO	2.00 CJA	\$1,360.80	\$2,721.60
041736010130	100002744	ACEITE DE OLIVA E.V. 750ML.FILIPPO BERIC	4.00 CJA	\$2,142.00	\$8,568.00
048327203537	100002748	ACEITE DE OLIVA EX.VIRGEN 250ML.YBARRA	1.00 CJA	\$737.16	\$737.16
8410086979329	100002729	ACEITUNA REL.PIMIENTO 180GR YBARRA	1.00 CJA	\$463.20	\$463.20
8410086979305	100002728	ACEITUNA S/HUESO 170GR YBARRA	1.00 CJA	\$463.20	\$463.20
632565000036	100002705	AGUA NATURAL FIJI 1.5LT	1.00 CJA	\$873.00	\$873.00
681034000190	100002708	CAFE DESCAFEINADO 340ML.LA FINCA	1.00 CJA	\$1,426.00	\$1,426.00
681034000091	100002707	CAFE ESPRESSO 340GR.LA FINCA	1.00 CJA	\$1,238.40	\$1,238.40
7502219322797	100002711	CAFE ESPRESSO GRANO 340GR LA FINCA	1.00 CJA	\$1,238.40	\$1,238.40
7502219322377	100002710	CAFE EUROPEO 340GR.LA FINCA	2.00 CJA	\$983.30	\$1,966.60
8410261759333	100002734	CALDO DE POLLO 1L DON SIMON	3.00 CJA	\$588.00	\$1,764.00
070734000034	100002749	CELESTIAL SLEEPYTIME HERBAL TEA 28 GR.	1.00 CJA	\$414.60	\$414.60
812476017303	100002720	FILETE ANCHOAS 56GR.CROWN PRINCE	1.00 CJA	\$710.64	\$710.64
812476017501	100002721	OSTIONES AHUMADOS 106GR.CROWN PRINCE	3.00 CJA	\$711.60	\$2,134.80
024094000326	100002738	PASTA DE CECCO CAPELLINI 454G	1.00 CJA	\$1,258.00	\$1,258.00
8001250201034	100002717	PASTA DE CECCO FETTUCCINE HUEVO 250GR	1.00 CJA	\$964.80	\$964.80
024094000463	100002740	PASTA DE CECCO FUSILLI 454G	2.00 CJA	\$754.80	\$1,509.60
024094000289	100002737	PASTA DE CECCO LINGUINE 454G	1.00 CJA	\$1,258.00	\$1,258.00
8001250152091	100002715	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI 500GR	2.00 CJA	\$702.00	\$1,404.00
024094000548	100002741	PASTA DE CECCO PENNE RIGATE 454G	2.00 CJA	\$754.80	\$1,509.60
024094000364	100002739	PASTA DE CECCO SPAGHETTI 454G	2.00 CJA	\$1,258.00	\$2,516.00
8002210112445	100002718	SALSA PESTO CLASICO 190GR. FILIPPO	2.00 CJA	\$331.80	\$663.60
7501035025929	100002709	SALSA VDA. DE SANCHEZ 150ML.	4.00 CJA	\$651.35	\$2,605.40
070734055003	100002752	TÉ CELESTIAL FRUIT TEA SAMPLER C/18 40 G	2.00 CJA	\$414.60	\$829.20
070734053108	100002750	TÉ CELESTIAL MNZA CANEL SPICE C/20 48 GR	1.00 CJA	\$414.60	\$414.60
8410261033112	100002730	V.B. DON GARCIA 1L. TETRA	1.00 CJA	\$614.28	\$614.28
8410261206141	100002733	V.T. DON SIMON PRISMA MERLOT 1L	1.00 CJA	\$824.16	\$824.16
8410261111018	100002731	V.T. PATA NEGRA ROBLE 750ML	1.00 CJA	\$1,009.14	\$1,009.14
8410261111124	100002732	V.T. PATA NEGRA ROBLE TORO 750M	1.00 CJA	\$617.10	\$617.10



SUPER MODE S.A. DE C.V.

ORDEN DE COMPRA GLOBAL(PRODUCTO)

PROVEEDOR

000000388 MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 32
CONTACTO: JUAN PABLO GAYTAN

DATOS SUCURSAL

ALMACEN: 0101 GOMEZ MORIN BODEGA
AVE.GOMEZ MORIN 799-A COL. DEL VALLE
SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON

DATOS ORDEN

NO ORDEN: OFC-6685 FECHA EMISION: 03/02/2023 FECHA ENTREGA: 10/02/2023 CREDITO: 30 DIAS ELABORO: COM005

FACTURAR A:

SUPER MODE SA DE CV

RFC: SMO710204MS7

CODIGO DE BARRAS	CLAVE	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
8410415580769	100002735	V.T.PATA NEGRA VALDEPEÑAS 750ML	2.00 CJA	\$507.51	\$1,015.02
8410026047545	100002725	V.T.PATERNINA BANDA AZUL 750ML	1.00 CJA	\$1,003.16	\$1,003.16
8410026047675	100002726	V.T.PATERNINA BANDA ROJA 750ML	1.00 CJA	\$1,248.36	\$1,248.36
8410026047408	100002724	V.T.PATERNINA MONTE HARO 750ML	1.00 CJA	\$597.63	\$597.63
8410086704112	100002727	VINAGRE BALSAMICO 250ML.YBARRA	2.00 CJA	\$606.00	\$1,212.00
7804320182025	100002713	VINO BLANCO SAUVIGNON 750ML ISLA NEGRA	2.00 CJA	\$448.20	\$896.40
7804320131436	100002712	VINO TINTO CARMENERE 750ML ISLA NEGRA	1.00 CJA	\$448.20	\$448.20
7804320404509	100002714	VINO TINTO MERLOT 750ML ISLA NEGRA	2.00 CJA	\$448.20	\$896.40
070734053726	100002751	WELLNESS TEA SLEEPYTIME EXTRA C/20 35 GR	1.00 CJA	\$594.60	\$594.60

PARTIDAS: 39
PIEZAS: 62.00

SUBTOTAL: \$54,465.01
DESCUENTO: \$5,446.51
IVA: \$1,849.49
IEPS: \$2,187.01
TOTAL: \$53,054.99

COMPRAS

GERENCIA

ENCARGADO DE
DEPARTAMENTC


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Egreso
 UsoCFDI: 027 Devoluciones, descuentos o bonificaciones.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

 SUPER MODE - [SMO710204MS7]
 AV MANUEL GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE
 SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66220 01 81 83781300
 01 81 83354435

VENDIDO A

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

NOTA DE CREDITO Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

NC 106743 CDMX. 2023-02-23T16:46:22

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL000585 V0000141

VIA DE EMBARQUE

 SAN PEDRO
 AVENIDA VASCONCELOS 113 CENTRO
 SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO LEON 66230 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 17 Compensación OC6685

Plazo: 0 días

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

LOG: PARCIAL/ TRANSPORTE DAÑO PRODUCTO/533759

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130	50151513	(02)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml	23 43 1333 3000166 430 2023-01-29	1,927.80	0.0000	0.00	160.65 2,142.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas 12	IEPS 30.00%		0.00
Otros	IEPS 53.00%		0.00
	IVA 16 %		0.00
	IVA 0 %		0.00
		Importe	1,927.80
		Impuestos	0.00
		Total	1,927.80

UN MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFD:
 c2GUicYyggw+cncGuQ5FWCmMxvC2NRR0BPYrwC7zIXPfsGR8JwkwN58jnpTOXj5DGHqGk7KI+BErV4ZX9dQ3aO+pYtJPM/69ND7Udr8KsAbGtagyDMm6hAyllaan5K9MF/Ju3WfzHWWwUn6RPDDZUd5dIKP69Yhlu1U/
 5V3sxRdMWfsZPBmrRWj9TNBjbP9mwc/G0yM0m6jYujMD79ltmHsSnDqz9dy300v3x2hmt9aIkWduI8/Qb/0OGBUSIaC8I7dFTIMoE3r2p5Seju4BY/P3dkyBLMUGkRMzZAKzMXqKikpAh8PLqREKDVz8B8a9MVW9PJpDvg


FOLIO FISCAL: 40F2DFD5-2C8E-424B-B3CF-E8DFC8801826

EFECTO: Egreso E

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-23T17:13:10

SELLO DEL SAT

 fbWZrCmvyj+uJdEx4U2O9e52xUj/6ME0F40N03kp3cdq7vxxup+J5My+oVZECrDAFib7dX3kmlastbK0l7K7WuFABYCx4IPdIIIm7NIDDb
 7INyFzYINQISGVNeU11u3N64LrD4ObgS7f5kbzDXubSFxXrUUBsTyyPU77Wt+q3gr2KOyeDYdFSX1Hng2kOMZ4RurNBdqNKINLvw
 A5299KLfVuhFCRcCMOMNM7R2yfxQ0H7f59yIR8sFIGr7zQJEyNu+ORpwFLxxCfcv7eBq/n8AoF6OFz8ZCJQJQJkRp/ATG+IUwuj1eLn0
 F+Csu6SJ6MjngWl/8fgONwMw==

CADENA ORIG

 [1.1]40F2DFD5-2C8E-424B-B3CF-E8DFC8801826|2023-02-23T17:13:10|LEV031201SE6|c2GUicYyggw+cncGuQ5FWCmMxvC2NRR
 0BPYrwC7zIXPfsGR8JwkwN58jnpTOXj5DGHqGk7KI+BErV4ZX9dQ3aO+pYtJPM/69ND7Udr8KsAbGtagyDMm6hAyllaan5K9MF/Ju3
 WfzHWWwUn6RPDDZUd5dIKP69Yhlu1U/5V3sxRdMWfsZPBmrRWj9TNBjbP9mwc/G0yM0m6jYujMD79ltmHsSnDqz9dy300v3x2hmt
 9aIkWduI8/Qb/0OGBUSIaC8I7dFTIMoE3r2p5Seju4BY/P3dkyBLMUGkRMzZAKzMXqKikpAh8PLqREKDVz8B8a9MVW9PJpDvg=|
 00001000000506248998|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. L. ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MTY0794428

FECHA EXP.

2023-02-20 17:55:17

REMITENTE				DESTINATARIO				
SUPER MODE SA DE CV AV GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE CP 66220 SAN PEDRO GARZA GARCÍA, NUEVO LEON, MEXICO 18183781300				MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO 19460440				
CLIENTE QUE PAGA MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7				NÚMERO DE RASTREO D000009011 TIPO DE ENTREGA Domicilio				
DESTINO CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO								
PESO REAL 12.00	PESO ESTIMADO 12.00	VOLUMEN 0.03	HORA DE DOCUMENTACIÓN 17:45:08		PREGUIA			
TIPO DE COBRO Credito	VALOR DECLARADO 0.00	DOCUMENTO arosa	CUBICO		TIPO DE CAMBIO 1.00			
DOCUMENTOS DEL CLIENTE								
GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 533759 ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,ORDEN COMPR.								
CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	CAJAS	VINOS	78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	ENTREGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	0.01	0.01
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO	0.00	0.00
RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS								
OBSERVACIONES POLIZA 111068488 SE ZURICH / DEVOLUCION PARCIAL 1 CAJA DAÑO EN EMPAQUE AMPARA FACTURA MEX0343910 *VIAJAN DOCUMENTOS ORIGINALES* RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA								
MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE CANTIDAD CON LETRA (PESOS 01/100 M.N.)				SUBTOTAL 0.01 IVA 16% RET IVA 4% 0.00 TOTAL 0.01				
EFFECTOS FISCALES AL PAGO -								
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO								
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN			FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD		
LUGAR DE EXPEDICIÓN			USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
64510	G03		MXN		PPD	624	99	

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610S12
AV. LOS ANGELES 3001A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.
MEX0343348
FECHA EXP.
2023-02-08T18:50:26

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	SUPER MODE SA DE CV AV. VASCONSELOS 113 CENTRO CP 66230 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON MEXICO 18183781300

CLIENTE QUE PAGA	NÚMERO DE RASTREO
MARINTER SA DE CV DIRECCION PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 POBLACION CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO RFC MAR000216AP7	G001595782
CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR
TIPO DE ENTREGA	

DESTINO	Domicilio
SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON	

PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN	HORA DE DOCUMENTACION	PREGUIA
492.00	488.00	1.22	18:48:34	2723576
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO	CUBICO	TIPO DE CAMBIO
Credito	0.00	docme		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 533759--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FO

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	63.47	63.47
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	846.24	846.24
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMAD/

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS ,FACTURA 533759--REMISION O FACTURA DEL CLIENTE ,FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO ,ORDEN COMPRA OFC - 6685 ,

Efrain maldonado

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
POLIZA 111068488 SE ZURICH	CANTIDAD CON LETRA	2,459.71
	(DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.)	IVA 16% 393.56
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		RET IVA 4% 93.85
		TOTAL 2,759.42

EFECTOS FISCALES AL PAGO -							
* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO							
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION	FOLIO FISCAL			NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD			
LUGAR DE EXPEDICION	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	METODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO	
54126	G03		MXN	PPD	624	99	

REDEXPRESS

PAQUETERÍA Y CARGA CONSOLIDADA

RED EXPRESS SA DE CV
RFC: REX920610512
AV. LOS ANGELES 3001 A COYOACÁN MONTERREY NUEVO LEÓN
MEXICO
C.P. 64510
Lada sin costo: 01-800-22-77-332
Contacto: (81)81262626 Ventas: (81)81262620 Fax: (81)81262627



www.gbarreda.com

MEX

B

FOLIO NO.

MEX0343910

FECHA EXP.

2023-02-15 18:29:37

REMITENTE	DESTINATARIO
MARINTER SA DE CV PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430 CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO 19460440	SUPER MODE SA DE CV AV GOMEZ MORIN 799 A DEL VALLE CP 66220 SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON MEXICO 18183781300

CLIENTE QUE PAGA	MARINTER SA DE CV	NÚMERO DE RASTREO
DIRECCION	PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CP 06430	G001595782
POBLACION	CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO MEXICO	
RFC	MAR000216AP7	
	CITA PARA ENTREGA	PENDIENTE CONFIRMAR
		TIPO DE ENTREGA
DESTINO	SAN PEDRO GARZA GARCÍA NUEVO LEON	Domicilio
PESO REAL	PESO ESTIMADO	VOLUMEN
492.00	488.00	1.22
		HORA DE DOCUMENTACION
		18:48:34
TIPO DE COBRO	VALOR DECLARADO	DOCUMENTO
Credito	0.00	docme
		CUBICO
		1.00
		TIPO DE CAMBIO
		1.00

DOCUMENTOS DEL CLIENTE GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 533759, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO, ORDEN COMPR.

CAN	EMPAQUE	QUE SE DICE QUE CONTIENE	CLAVE P/S	CAN	CLAVE UNIDAD	CONCEPTO	PRECIO UNIT	COBRAR
1.00	TARIMAS	VINOS	78121601	1.00	C62	AJUSTE AL COMBUSTIBLE	63.47	63.47
			78121601	1.00	C62	ACUSE	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	CITA COBRO	1500.00	1500.00
			78101802	1.00	C62	FLETE	846.24	846.24
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00
			78121601	1.00	C62	MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00
			78101802	1.00	C62	RECOLECCION	0.00	0.00
			84131504	1.00	C62	SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00

RETORNAR EVIDENCIAS SELLADAS Y FIRMADAS

GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 533759, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO, ORDEN COMPRA OFC - 6685,

Se regreso a casa de Aceite codigo C130 Per Producto dañado
E Ficin maldonado

OBSERVACIONES	MERCANCIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL REMITENTE	SUBTOTAL
POLIZA 111068488 SE ZURICH / SUSTITUYE MEX0343348 CAMBIO DE DESTINO	CANTIDAD CON LETRA	2,459.71
	(DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.)	IVA 16% 393.56
		RET IVA 4% 93.85
		TOTAL 2,759.42
RECIBI DE CONFORMIDAD NOMBRE/SELLO/FIRMA		

EFFECTOS FISCALES AL PAGO -

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

* IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR AGREGADO						
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN		FOLIO FISCAL			NO.DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD	
LUGAR DE EXPEDICIÓN	USO CFDI	CUENTA DE DEPOSITO	MONEDA	MÉTODO DE PAGO	RÉGIMEN FISCAL	FORMA DE PAGO
54126	G03		MXN	PPD	624	99



Carta Porte IMEX0343910

Regimen Fiscal: Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
 Folio Fiscal: 39805475-72C5-42ED-BFCE-5483685F8AF3
 No. de Serie del Certificado SAT 00001000000503726537
 Fecha y Hora de certificación 2023-02-16T09:25:59
 No de Serie del CSD del Emisor 00001000000507130193
 Lugar de Expedición 54126

EMISOR

Red Express SA de CV
 R.F.C. REX920610S12

RECEPTOR

MARINTER SA DE CV
 R.F.C. MAR000216AP7
 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Clave del Servicio	No. Identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
1802		1.00	C62		AJUSTE AL COMBUSTIBLE	63.47	63.47	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	63.47	002	Tasa	0.16	10.16	Traslado		
1802		1.00	C62		ACUSE	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
1802		1.00	C62		CITA COBRO	1500.00	1500.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	1500.00	002	Tasa	0.16	240.00	Traslado		
	1500.00	002	Tasa	0.04	60.00	Retención		
1802		1.00	C62		FLETE	846.24	846.24	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	846.24	002	Tasa	0.16	135.40	Traslado		
	846.24	002	Tasa	0.04	33.85	Retención		
1802		1.00	C62		MANIOBRAS CARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
1802		1.00	C62		MANIOBRAS DESCARGA	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
1802		1.00	C62		RECOLECCION	0.00	0.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
1802		1.00	C62		SEGURO DE COBERTURA MINIMA	50.00	50.00	
	base	impuesto	tipo	cuota	importe	tipo		
	50.00	002	Tasa	0.16	8.00	Traslado		

Descripción de Complemento Carta Porte

2.0 Transporte Vía:
 Distancia Total: 910.00
 Pais Origen:

Cancías

Id. Transportada: 1.00
 el transporte:

Descripción	Material Peligroso	Cve Mat. Peligrosa	Desc. Embalaje	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Peso en Kg
MINOS Y ABARROTES	No			1	XPX		492.00

Acciones

Corrida	Origen	Domicilio	Fecha /hora de salida
	Id Origen: OR000001 Origen: MAR000216AP7 MARINTER SA DE CV	DIF MEX C.P.06430	2023-02-16T09:24:56
	Id Origen: DE000001 Destino: SMO710204MS7 SUPER MODE SA DE CV	MEX C.P. 66220	2023-02-16T09:25:06

Operadores

Operador: RAAB980808FS2
 No: 5075432
 RAMIREZ ADAME BRAYAN ALEJANDRO
 No Tirburario:
 No Fiscal:

Vehicular

Responsabilidad Civil
 No: 0516122
 No: QUALITAS
 No permiso: 1912REX920610S12
 No: 2017
 No: 2AG7W

Medio Ambiente

Poliza:
 Aseguradora:

Carga

Poliza:
 Aseguradora:

DEXPRESS

ADUETERIA Y CARGA CONSOLIDADA



Carta Porte	IMEX0343910
Regimen Fiscal:	Régimen Fiscal: 624 - Coordinados
Folio Fiscal:	39805475-72C5-42ED-BFCE-5483685F8AF3
No. de Serie del Certificado SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación	2023-02-16T09:25:59
No de Serie del CSD del Emisor	00001000000507130193
Lugar de Expedición	54126

EMISOR
Red Express SA de CV R.F.C. REX920610S12
RECEPTOR
MARINTER SA DE CV R.F.C. MAR000216AP7 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

MONTE TOTAL CON LETRA: (DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.)**PAIS:** MXN**TASAS DE CAMBIO:** 1.000000**CONDICIONES DE PAGO:** 99 - Por definir**CONVENCIONES:** GUIA RED FACTURA RED EXPRESS, FACTURA 533759, FOLIO DE RECIBO AUTOSERVICIO, ORDEN COMPRA OFC - 6685,

SUB TOTAL
2,459.71

IVA 16%
393.56

RET 4%
93.85

TOTAL A PAGAR
2,759.42

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferidoA 111068488 SE ZURICH / SUSTITUYE MEX0343348 CAMBIO
STINOPARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES
DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACIONSerie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-02-16T09:25:59

ACEPTO DE CONFORMIDAD

digital del emisoroGj5SkmlDxqgV9YwL4E3sx/XpYFLpaPZe8liO++WF/UQgWA+tPk0ygmtVADONMyVXS5vac+imlomb0QknylgSgijw5JcyHY3AOiaU8F9Aj2TT5AWEgDE2S7pYip4hJJVXx
<uYwhYucExaMhPxrmkNdk2Ln27mERggibJT56EVDrUeiroWT8gvWwJhRnBJX8tyj5z2RkRc9JGT8rz0LFnRpUvDp9Y4XfuWesgEqkB633ztPij4XHn4GYSF9EB9/eMH6jc2
89HD94YxEALs9wTTedmf5tCFvibRAKE4otKcd29fUXZgFBJFT+gYDG6Qg==**digital del SAT**NGR+o/J9jmOGHnuXSU+wFh2msekylbu0M5hgtzaOXIAIEwG16YB0zZp5Aj6rhd7MS7+agAsiDYSbLki21m35EDYxWJPaXZcXvm5H4fEGgR8g5TLFTfgBTzu/Akqnq8KA
<+Aillix/YFo4Am0p43LAzH4xxmCi9/aYZiSSeO80Libbo8pvcG0tKH/L+oylvtj6y4/wqqh3+dy2l3EYaUk4C/X4TOssDZ+qCgXxc4Twir75dwZ1ZQLgnh1dJju2gRCacnR7uCRg
iLPnYb0WdG485pZK7zfugOoig31e+8D4Bvnf8sihG5gVEMTmhW5g==**la original del complemento de certificación digital del SAT**

5475-72C5-42ED-BFCE-5483685F8AF3|2023-02-16T09:25:59|DET080304395|lsoueoC5oGj5SkmlDxqgV9YwL4E3sx/XpYFLpaPZe8liO++WF/UQgWA+tPk0ygmtVADON

